b) spółka wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez
Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru
Sądowego, pod numerem KRS: 0000383038,

c) kapitał zakładowy spółki wynosi 765 000,00 zł (słownie złotych: siedemset sześćdziesiąt pięć
tysięcy), opłacony w całości,

d) wartość nominalna jednej akcji wynosi 0,10 PLN (słownie groszy: dziesięć),

e) liczba wszystkich akcji wynosi 7.650.000 (słownie: siedem milionów sześćset pięćdziesiąt tysięcy).

2. Firma: IPOM spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (nazwa skrócona: IPOM sp. z o.o.).

A. Siedziba: miasto stołeczne Warszawa,

B. Pozostałe informacje dotyczące IPOM spółka z ograniczoną odpowiedzialnością:

a) adres: adres: ul. Nowogrodzka 31, 00-511 Warszawa,